
PGリーグ事務局

≪2011年2月19日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3 2 × 4 2 ○ 1 1 × 4

3 × 4 0 × 1 2 ○ 0 1 △ 1

4 ○ 2 1 ○ 0 7 ○ 0 3 ○ 2

1 × 2 0 × 7 1 × 4 0 × 10

0 × 2 2 × 3 4 ○ 1 6 ○ 2

4 ○ 1 1 △ 1 10 ○ 0 2 × 6

【２．勝ち点表】

≪2011年2月26日最終順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3 2 × 4 2 ○ 1 1 △ 1 1 × 4

3 × 4 0 × 1 9 ○ 0 2 ○ 0 1 △ 1

4 ○ 2 1 ○ 0 7 ○ 0 3 ○ 2 1 △ 1

1 × 2 0 × 9 0 × 7 1 × 4 0 × 10

1 △ 1 0 × 2 2 × 3 4 ○ 1 6 ○ 2

4 ○ 1 1 △ 1 1 △ 1 10 ○ 0 2 × 6

【２．勝ち点表】

74

18 9 2

4 13 9 4

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 5 2 2 1 8

▲ 30

9

2 32 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 5 2 1 2 7

11 16 5 1

白ひげ二番隊 5 0 0 5 0

9 15 6 3

稲城バルサ 5 4 1 0 13

▲ 3 10 13 5

稲城レアル 5 2 1 2 7

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 5 2 1 2 7

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

9 17 8 2

チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

4 12 8 3

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 4 2 1 1 7

▲ 21 2 23 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 4 2 0 2 6

11 15 4 1

白ひげ二番隊 4 0 0 4 0

0 6 6 5

稲城バルサ 4 4 0 0 12

▲ 3 9 12 4

稲城レアル 4 1 1 2 4

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 4 2 0 2 6

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

最終節を残して、４戦全勝の稲城バルサが早々と1位を決めました。
最終節の結果如何では、2位の可能性は4チームに残された大混戦でしたが、若葉台スカイイレブンが稲城バルサと引き分け、
辛くも2位に滑り込みました。
また、15試合で74点もの得点が生まれました。（1試合平均４．９点）
これからも、「積極的にゴールを奪う」姿勢と「ゴールを決めた感激」を失わずに、トレーニングに励んで欲しいと思います。

2011年2月28日
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チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ



PGリーグ事務局

≪2011年1月23日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3 2 ○ 1 1 × 4

3 × 4 0 × 1 2 ○ 0

1 ○ 0 7 ○ 0 3 ○ 2

1 × 2 0 × 7 0 × 10

0 × 2 2 × 3 6 ○ 2

4 ○ 1 10 ○ 0 2 × 6

【２．勝ち点表】

≪2011年2月19日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3 2 × 4 2 ○ 1 1 × 4

3 × 4 0 × 1 2 ○ 0 1 △ 1

4 ○ 2 1 ○ 0 7 ○ 0 3 ○ 2

1 × 2 0 × 7 1 × 4 0 × 10

0 × 2 2 × 3 4 ○ 1 6 ○ 2

4 ○ 1 1 △ 1 10 ○ 0 2 × 6

【２．勝ち点表】

17 8 2

4 12 8 3

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 4 2 1 1 7

▲ 21

9

2 23 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 4 2 0 2 6

11 15 4 1

白ひげ二番隊 4 0 0 4 0

0 6 6 5

稲城バルサ 4 4 0 0 12

▲ 3 9 12 4

稲城レアル 4 1 1 2 4

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 4 2 0 2 6

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

9 16 7 2

チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

1 8 7 4

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 3 2 0 1 6

▲ 18 1 19 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 3 1 0 2 3

9 11 2 1

白ひげ二番隊 3 0 0 3 0

0 5 5 5

稲城バルサ 3 3 0 0 9

▲ 1 7 8 3

稲城レアル 3 1 0 2 3

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 3 2 0 1 6

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ
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チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

2011年2月21日



PGリーグ事務局

≪2011年1月8日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3 1 × 4

3 × 4 2 ○ 0

7 ○ 0 3 ○ 2

0 × 7 0 × 10

0 × 2 2 × 3

4 ○ 1 10 ○ 0

【２．勝ち点表】

≪2011年1月23日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3 2 ○ 1 1 × 4

3 × 4 0 × 1 2 ○ 0

1 ○ 0 7 ○ 0 3 ○ 2

1 × 2 0 × 7 0 × 10

0 × 2 2 × 3 6 ○ 2

4 ○ 1 10 ○ 0 2 × 6

【２．勝ち点表】

16 7 2

1 8 7 4

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 3 2 0 1 6

▲ 18

9

1 19 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 3 1 0 2 3

9 11 2 1

白ひげ二番隊 3 0 0 3 0

0 5 5 5

稲城バルサ 3 3 0 0 9

▲ 1 7 8 3

稲城レアル 3 1 0 2 3

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 3 2 0 1 6

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

13 14 1 1

チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

▲ 3 2 5 5

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 2 2 0 0 6

▲ 17 0 17 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 2 0 0 2 0

8 10 2 2

白ひげ二番隊 2 0 0 2 0

1 5 4 3

稲城バルサ 2 2 0 0 6

▲ 2 5 7 4

稲城レアル 2 1 0 1 3

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 2 1 0 1 3

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

2011年1月25日
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チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ



PGリーグ事務局

≪2010年12月18日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3

3 × 4

3 ○ 2

0 × 10

2 × 3

10 ○ 0

【２．勝ち点表】

≪2011年1月8日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3 1 × 4

3 × 4 2 ○ 0

7 ○ 0 3 ○ 2

0 × 7 0 × 10

0 × 2 2 × 3

4 ○ 1 10 ○ 0

【２．勝ち点表】

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 2 14 1 1

▲ 3 2 5 5

2 0 0 6

▲ 17

13

0 17 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 2 0 0 2 0

8 10 2 2

白ひげ二番隊 2 0 0 2 0

1 5 4 3

稲城バルサ 2 2 0 0 6

▲ 2 5 7 4

稲城レアル 2 1 0 1 3

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 2 1 0 1 3

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

10 10 0 1

チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

▲ 1 2 3 5

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ 1 1 0 0 3

▲ 10 0 10 6

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 1 0 0 1 0

1 3 2 3

白ひげ二番隊 1 0 0 1 0

▲ 1 3 4 4

稲城バルサ 1 1 0 0 3

1 4 3 2

稲城レアル 1 0 0 1 0

得失差 総得点 総失点 暫定
順位

南山ホワイト 1 1 0 0 3

チーム名 試合数 勝 分 負 勝点

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

2011年1月14日
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チーム名 南山ホワイト 稲城レアル 稲城バルサ 白ひげ二番隊 若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ



PGリーグ事務局

≪前節終了時：●●●●年●月●●日≫

【１．リーグ勝敗表】

【２．勝ち点表】

≪2010年12月18日終了時点暫定順位≫

【１．リーグ勝敗表】

4 ○ 3

3 × 4

3 ○ 2

0 × 10

2 × 3

10 ○ 0

【２．勝ち点表】

2010年12月25日

0

稲城レアル

稲城バルサ

南山ホワイト

稲城バルサ 白ひげ二番隊

0

負

0

南山ホワイト

0

暫定
順位勝点

0

稲城レアル

0

勝

0 0

0 0

0

0

0

0

総得点

0

試合数 分

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ 若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

総失点

0

0

0

0

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

0

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

チーム名

0

1

稲城レアル 稲城バルサ

0

0

チーム名

南山ホワイト

稲城レアル

稲城バルサ

稲城レアル

稲城バルサ

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

チーム名

0

南山ホワイト

白ひげ二番隊

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

チーム名

南山ホワイト

1

白ひげ二番隊

0

分

0

1

1

0

0

0

0

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

得失差

試合数

1

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

0 0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

若葉台ｽｶｲｲﾚﾌﾞﾝ

総得点

4

若葉台ﾌﾞﾗｯｸﾀｲｶﾞｰｽﾞ

0

勝点

3

3 1

0

1

0 0

2

0

▲ 10

▲ 1

10

3

3

総失点

3

4

2

10

3
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稲城で初めてのU-9（3年生以下）を対象としたPGリーグが開幕しました。プレ・ゴールデンエイジであるこのカテゴリーに長期的リーグ戦を経験さ
せることで、ノックアウト方式のトーナメントとは全く違う、勝ち点を意識して『駆け引き』で闘う強かさや、『諦めない気持ち』『折れない気持ち』で最
後まで全力でプレーする事に加え、『相手からゴールを奪う』、『自分のゴールを守る』と言った“サッカーの本質”を体感し理解する選手を一人でも
多く育成すると同時に、最高のサポーターである保護者の皆さんにも、リーグ戦を観る楽しさ、そしてサッカーの奥深さに気付いてもらいたいと願っ
ています。

暫定
順位

2

得失差

3

負勝

1

記念すべき第1節では、13人の得点者と述べ22点の得点が生まれました。得点にならない物を含めると非常に多くのシュートシーンが見られ、そ
の中でFWのスキルやGKのスキルが高まって行けたらと願っています。各チームのコーチにおいては、より積極的にゴールを狙う事を求めて欲し
いと思います。

6

5

1

4

3

0 ▲ 1

10 0


